ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Distr.
GENERAL
S/Agenda/l8ll
1б December 197^
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1 8 I I - Г О ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях во вторник, 17 декабря 1974- г . ,

в 10 ч . 30 п .

1. Утверждение повестки дня
2. Положение в Намибии

Письмо Постоянного представителя Верхней Вольты при Организации
Объединенных Наций от 13 декабря 1974 года на имя Председателя
Совета Безопасности (S/H575)

74-36059